UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT

  Số: 225/TB-QTPĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Quảng Bình, ngày 21 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ trong lãnh đạo, quản lý
Quỹ phát triển đất tỉnh Quảng Bình.

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh số 22/2012/QĐ-UBND ngày 22/8/2012,

Ban hành Điều lệ về tổ chức, hoạt động và Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ phát triển
đất tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh số 2546/QĐ-UBND ngày 18/9/2014 về
việc bổ nhiệm đồng chí Từ Ngọc Quý, Trưởng phòng Hành chính - Kế hoạch - Tổng
hợp giữ chức Phó Giám đốc Quỹ phát triển đất tỉnh.

Căn cứ Quy chế làm việc Hội đồng quản lý Quỹ và Cơ quan điều hành
nghiệp vụ Quỹ; Sau khi thống nhất trong lãnh đạo, quản lý tại cuộc họp ngày
21/10/2014; Nay, Quỹ phát triển đất tỉnh Quảng Bình thông báo phân công
nhiệm vụ trong Lãnh đạo, quản lý Quỹ như sau:

I. Về phân công nhiệm vụ trong lãnh đạo, quản lý Quỹ.
1. Đồng chí Hoàng Ngọc Hòa, PCT Hội đồng quản lý kiêm Giám đốc Quỹ.
Là người đại diện pháp nhân Quỹ, Chịu trách nhiệm trước Tỉnh ủy,

HĐND, UBND tỉnh, Hội đồng quản lý Quỹ và trước pháp luật về quản lý, điều
hành toàn bộ hoạt động của Quỹ. Trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo, phụ trách các lĩnh
vực, đơn vị và địa bàn cụ thể sau:

- Công tác Đảng và công tác tổ chức cán bộ.
- Tổ chức, điều hành và quản lý các hoạt động của Quỹ theo quy định.
- Tổ chức quản lý, sử dụng, bảo toàn và tăng trưởng nguồn vốn của Quỹ.
- Trực tiếp phụ trách phòng Nghiệp vụ.
- Địa bàn phụ trách: Thành phố Đồng Hới, Thị xã Ba Đồn và 02 huyện

Tuyên Hóa, Minh Hóa.
- Thực hiện nhiệm vụ là thành viên Ban chỉ đạo (Hội đồng) theo quyết

định của UBND tỉnh.
- Giữ mối quan hệ công tác với HĐQL, Ban Kiểm soát Quỹ và các Sở,

Ban ngành, đơn vị, địa phương liên quan.
2. Đồng chí Từ Ngọc Quý -  Phó Giám đốc Quỹ.
- Thực hiện các nhiệm vụ theo sự phân công của Giám đốc và chịu trách

nhiệm trước Giám đốc Quỹ, trước Pháp luật về những nhiệm vụ được phân
công. Trường hợp Giám đốc Quỹ vắng mặt, Giám đốc Quỹ ủy quyền cho Phó
Giám đốc Quỹ thực hiện nhiệm vụ của Giám đốc Quỹ. Trực tiếp chỉ đạo, phụ
trách các lĩnh vực, đơn vị và địa bàn cụ thể sau:

- Công tác Kế hoạch - Tổng hợp - Hành chính.
- Tổ chức kiểm tra, đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện chương trình,

dự án, đề án ứng vốn từ Quỹ theo chỉ đạo của UBND tỉnh.

- Công tác tổng hợp báo cáo định kỳ và đột xuất về hoạt động Quỹ.
- Công tác Công đoàn.
- Trực tiếp phụ trách phòng Hành chính - Kế hoạch - Tổng hợp.
- Địa bàn phụ trách: Huyện Lệ Thủy và Quảng Ninh.
- Thay mặt Giám đốc thực hiện nhiệm vụ là thành viên Ban chỉ đạo (Hội

đồng) theo quyết định của UBND tỉnh.
3. Đồng chí Phạm Ngọc Tình - Kế toán trưởng.
- Có nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của Luật Kế toán.
- Trực tiếp kiêm Trưởng phòng Nghiệp vụ.
- Thư ký giúp việc cho HĐQL Quỹ.
- Địa bàn phụ trách: Huyện Bố Trạch và Quảng Trạch.
II. Nguyên tắc, lề lối làm việc trong lãnh đạo, quản lý Quỹ.
- Lãnh đạo, quản lý Quỹ PTĐ tỉnh làm việc bảo đảm theo nguyên tắc, lề

lối đã quy định tại Điều lệ Quỹ do UBND tỉnh ban hành và Quy chế làm việc
của HĐQL Quỹ, Quy chế làm việc của Cơ quan điều hành nghiệp vụ Quỹ; Đồng
thời, phát huy năng lực và đề cao trách nhiệm của mỗi đồng chí theo chức trách,
nhiệm vụ được phân công; cùng tập thể CBNV đoàn kết, nỗ lực vượt qua khó
khăn, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ chính trị được giao.

- Trên cơ sở phân công nhiệm vụ trong lãnh đạo, quản lý Quỹ PTĐ tỉnh nêu
trên mỗi đồng chí chủ động tập trung nghiên cứu, phối hợp với các sở, ban ngành,
địa phương, đơn vị liên quan để giúp Hội đồng quản lý Quỹ, Giám đốc Quỹ giải
quyết kịp thời các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ
UBND tỉnh giao, Nghị quyết của HĐQL Quỹ và kế hoạch, chương trình giao ban
công tác hàng tuần, tháng, quý theo Quy chế làm việc của cơ quan điều hành
nghiệp vụ Quỹ./.

Nơi nhận.
- Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; UBND tỉnh;
- Đảng ủy khối các CQ tỉnh;
- Các sở, Ban ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND, phòng KH-TC, TT PTQĐ các huyện,
thị xã, TP;
- HĐQL Quỹ, Ban KS Quỹ;
- Lãnh đạo, 02 phòng Quản lý Quỹ;
-Lưu VT, TH, Website Quỹ.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngọc Hòa